
Já A Ty

Maat

Jsme spolu venku, frajeři slintaj, chtěli by tě ojet jako vejfuk.
Tvoje tělo je klíč k mýmu sejfu, lásko šejkuj, nebo tě sejmu. 
Jsem asi zlej kluk, miluju ten zvuk, jak na tebe šlapu a ty řveš: "Yes!"
Chceš mě, i když víš, že běham za jinou, jak pes.
Miluju tvou ass! Prdel, boky, každej rok ti koupim boty.
I sám Wich ví že, dotýkat se tebe, je kurva zlatej dotyk. 
Jsem dopil a ty mě vezeš domů, neděláš scény, seš muj doping, 
vozíš mě do kin, za tunou pipin, na muj pokyn, pohni, fuckin.
Namažu ti záda, sundám sukni a teď tě fotim, 
když se potim v létě mě schladíš, jako ice scream, kterou platim. 
Miluju tvou černou kůži, tvou vůni, ostatní tu jsou lůzy, 
od závisti zelený jak blumy, nechutný zrůdy, jak Wayne Rooney.
Spálím čtyry gumy. Lehni na záda.
Mladá, Americká, Evropská, Asijská! Každá mi dá! 
Ale žádná z vás se nevyrovná, těm mámám, mluvim o kárách, 
nechci nasrat svoji lásku, ha ha, odvolávám, zmrde. Pá pá!

Jen já a ty! Já a ty! A smrad od gumy.

Dám ti co budeš chtít, podáváš ty nejlepší výkony.
Jen já a ty! Já a ty! Žádnej jinej tip! 
Ale až mě nasere tvůj ksicht, tak tě pošlu na facelift.

Jen já a ty! Já a ty! A smrad od gumy.
Dám ti co budeš chtít, podáváš ty nejlepší výkony.
Jen já a ty! Já a ty! Žádnej jinej tip! 
Ale až mě nasere tvůj ksicht, tak tě pošlu na facelift.

Yea! Sorry bejby, ale jsem chlap a chlap se otočí za jinou, a myslí na to, 
jak se spolu nalijou, plnou a vyjedou na plnej plyn, někam daleko za horizon
t.
Sorry ale chlap nikdy nebude celej život s jedinou, nakonec pujde za jinou, 
za novou, za dobře zajetou, svou starou někomu nechá ojetou.
Na druhou stranu se každej z nás tu svou jedinou hejčká, 

a cpem do ní každej cent a chcem aby každej den byla sexy, né hezká.
Mam rád, když vrní jak kočka! Mám rád, když heká, jak děvka! 
Nejradši mám, když jí nakládám a řve v otáčkách a já nechci přestat.
Když jsem bez ní, několik dní, je to zlý, a mý nervy jsou v pí! 
Či, jsem nervozní, jak psík, nechci aby s ní byl někdo víc, 
než já, jsem chamtivej píčus, takže ji chci jen pro sebe mít.
Zapomeň na to, že by ses s ní chtěl někdy za mejma zádama svízt!
Jsem věrnej svý, ale od Selby, nebo od Hemi bych si nechal říct, 
vlastně bych je chtěl všechny mít a pěkně vedle sebe někde v teple je mít, 
vyskládaný a s nima žít, ale to bych na to taky musel mít.
Vrtátím se zpátky na zem a s radostí sednu do svý.

Jen já a ty! Já a ty! A smrad od gumy.
Dám ti co budeš chtít, podáváš ty nejlepší výkony.
Jen já a ty! Já a ty! Žádnej jinej tip! 
Ale až mě nasere tvůj ksicht, tak tě pošlu na facelift.

Jen já a ty! Já a ty! A smrad od gumy.
Dám ti co budeš chtít, podáváš ty nejlepší výkony.
Jen já a ty! Já a ty! Žádnej jinej tip! 
Ale až mě nasere tvůj ksicht, tak tě pošlu do pí....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

